Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район

Администрация Тяжинского муниципального района

Распоряжение

От ^  N2 ~ /Э

Об утверждении Плана проверок в сфере
закупок товаров, работ, услуг

на 1 полугодие 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд", на основании Порядка осуществления сектором внутреннего
финансового контроля администрации Тяжинского муниципального района полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного
постановлением главы Тяжинского муниципального района от 16.03.2017 № 29-п,
руководствуясь Административным регламентом исполнения сектором внутреннего
финансового контроля администрации Тяжинского муниципального района
муниципальной функции по осуществлению финансового контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным
постановлением главы Тяжинского муниципального района от 26.06.2017 № 94-п:

1. Утвердить план проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг на 1 полугодие
2019 года (прилагается).

2. Сектору внутреннего финансового контроля отдела бухгалтерского учета и
контроля администрации Тяжинского муниципального района обеспечить выполнение
плана проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг на 1 полугодие 2019 года.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещения на официальном сайте
администрации Тяжинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего, распоряжения оставляю за собой.

Глава Тяжинского
муниципального района

Исп.: Трушель Е В.
тел.: 2-88-66